
 
Solo Showrijden Tieners vanaf 14 jaar en adults    
1 Astrid Gebe 
2 Caroline Omlo 
3 Melany van Overmeeren 
4 Linda de Graaf 
4 Duane Mattos 
    
Solo Showrijden jeugd t/m 9-13 jaar beginners/recreanten    
1 Lisa Jansen 
2 Roxy Jansen 
3 Klaske Baars 
4 Bente Lioen 
4 Shannon Veldink 
    
Solo Showrijden jeugd t/m 5-8 jaar beginners/recreanten    
1 Novali Jaski 
2 Isabel Dubbeld 
3 Noa Lucas 
4 Esmee Dekker 
4 Baukje Baars 
    
Solo Showrijden wedstrijdrijders    
1 Tim Gebe 
2 Janice Pullen 
3 Kelly Jonckheere 
4 Jolien Heddes 
4 Lara de Koning 
4 Miranda van Twisk 
    
Duo/Groepjes Showrijden    
1 Jeffrey, Kirsten en Lydia Dral 
2 Marco Frerichs en Isabel Meijer    
3 Merel gebe en Jolien Heddes 
4 Amber Lucas, Lisa van Vliet, Cyrilla Sikkens, Nadine ten Hoope    
4 Linda de Graaf, Chris Schep, Megan van Doorn, Annabel  
4 Noa Lucas, Brigitte van Vliet, Ilse de Groot 
4 Melany van Overmeeren, Lisa Jansen  
4 Sezan Seh, Annika Mulder, Elize Wannet    
4 Jolien Heddes, Kelly Jonckheere en Miranda van Twisk   
    
Finale Improvisatiewedstrijd Tieners/Adults    
1 Melany van Overmeeren 
2 Karen Overstegen 
3 Astrid Gebe Graaf 
4 Linda de Graaf  
4 Annalbel Schermer  
4 Duane Mattos  
    
Improvisatiewedstrijd Jeugd beginners/recreanten    



1 Birthe van de Bergh 
2 Novali Jaski 
3 Roxy Jansen 
Finale Klaske Baars 
Finale Noa Lucas 
Finale Ilse de Groot 
Finale Lisa Jansen 
Isabel Dubbeld 
5 Leonie Schutte  
5 Baukje Baars 
5 Brigitte  van Vliet 
5 Shannon Veldink   
5 Doris Overstegen 
5 Melissa Verschoor  
5 Esmee Dekker 
5 Bente Lioen 
5 Dominique Moerland 
5 Saar Houter 
    
Finale Improvisatiewedstrijd Wedstrijdrijders    
1 Jildou van Vliet 
2 Lara de Koning 
3 Janice Pullen 
4 Kelly Jonckheere 
4 Miranda van Twisk 


